様式第3号(第8条関係)

補助金請求書

金　　　　　　　　　　円也

　ただし、修学旅行等中止及び延期等に係る経費補助金として

　＜根拠＞　補助金交付決定通知書　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号

　上記のとおり、補助金を交付されたく、大町町修学旅行等の中止又は延期等に係る経費の補助に関する要綱第8条の規定により請求します。

年　　月　　日

　大町町長　　　　　　　　　様

学校名
学校長名　　　　　　　　　　　　印

	振　込　先
	フリガナ
口座名義

	預金種別

	口座番号

	銀行名

	支店名

[bookmark: _GoBack]